

PROTOKÓŁ Nr 8/2015

spisany w dniu 6 maja 2015r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pani Anna Jakuć-Skarbnik Gminy Przewodnicząca Rady Joanna Januszewska

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2014r.
5. Zaopiniowanie sprawozdania.
6. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Pan Marek Juźwik - Przewodniczący Komisji**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty 7 głosami „za”, przy obecności 7 radnych.

Ad.3.

Protokół Nr 7/2015 z dnia 17 kwietnia 2015r. został przyjęty 6 głosami „za”, 1 „wstrzymał się” od głosu.

Radny Marek Borowski zgłosił uwagi do protokołu.

Na posiedzenie komisji przybyła Przewodnicząca Rady Joanna Januszewska.

Ad.4.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok omówiła i odpowiadała na pytania radnych **Pani Anna Jakuć –Skarbnik Gminy**.

Radny Józef Słoma Sadowski - pytał czy Gmina nalicza opłaty dla GOPS i czy pozostali użytkownicy tego budynku pokrywają koszty jego użytkowania.

Pani Skarbnik - poinformowała, iż GOPS jest zadaniem własnym Gminy i nie są naliczane dla nich opłaty.

Radny Stefan Leon Kozłowski - pytał o zaległości wobec funduszu alimentacyjnego.

Pani Skarbnik - odpowiedziała, że są to zaległości długofalowe.

Radny Robert Szymański - pytał z czego wynikają różnice przy dofinansowaniu przedszkoli w Juchnowcu Górnym, Księżynie oraz Osiedlu Ignatki.

Pani Skarbnik - powiedziała, że wpływ na różnicę ma np. brak stołówki w szkole w Księżynie.

Radny Robert Szymański zapytał czy płacimy tylko za własne dzieci.

Pani Skarbnik - odpowiedziała że tak.

Radny Marek Borowski zadał pytanie, jeśli dziecko jest z innej gminy kto pokrywa wtedy koszty.

Pani Skarbnik – powiedziała, że zwracamy się do gminy, w której zamieszkali są rodzice dziecka o zwrot kosztów.

Pani Skarbnik - poinformowała że dla przedszkola niepublicznego gmina jest zobligowana do opłacenia 75% średnich kosztów z innych przedszkoli publicznych.

Radny Józef Słoma Sadowski pytał o wielkość dotacji za zrealizowanie funduszu sołeckiego.

Radny Stefan Leon Kozłowski - pytał o zwrot podatku akcyzowego do paliwa rolniczego.

Ad.5.

Zaopiniowanie sprawozdania w sprawie wykonania budżetu gminy za 2014r.

Przewodniczący Komisji radny Marek Juźwik poddał pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania w sprawie wykonania budżetu gminy za 2014r. – „za” było 7 radnych.

Ad.6.

Sprawy bieżące, wolne wnioski, zakończenie posiedzenia.

Radny Marek Borowski – pytał ile osób złożyło wnioski w sprawie wykonania instalacji odnawialnych źródeł energii.

Pani Skarbnik – powiedziała, że wpłynęło około 80 wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Marek Juźwik

protokolant:

Danota Skorpacz